
Fischer Gerüstöse GS
Die Standard-Gerüstverankerung

Optimales Zusammenwirken von Gerüstöse und fischer Spreizdübel.
Das optimale Zusammenwirken von Gerüstöse und Dübel ermöglicht hohe
Haltewerte.
Die hochwertige Schweißverbindung verhindert das Aufbiegen der Öse.
Die großen separat erhältlichen Abdeckkappen überdecken Bohrlöcher
vollständig.

Gerüstöse GS Gewindedurchmesser Dübellänge Preis exkl. 19% MwSt.

Gewindedurchmesser 12 mm

12 x 90 12 mm 90 mm 98,51 €(25 Stk / VE)

3,94 € / Stück

12 x 120 12 mm 120 mm 66,04 €(25 Stk / VE)

2,64 € / Stück

12 x 160 12 mm 160 mm 119,60 €(25 Stk / VE)

4,78 € / Stück

12 x 190 12 mm 190 mm 135,91 €(25 Stk / VE)

5,44 € / Stück

12 x 230 12 mm 230 mm 157,43 €(25 Stk / VE)

6,30 € / Stück

12 x 300 12 mm 300 mm 178,19 €(25 Stk / VE)

7,13 € / Stück
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